
ZARZĄDZENIE NR 52/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany "Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro" 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 47 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.1)) i art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 i 1655), zarządza się, co następuje:  

§ 1.  W załączniku do zarządzeniu Nr 25/2019 Wójta Gminy Świercze z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia "Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej 
w złotych równowartości kwoty 30 000 euro" wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:„ 3.Zapytania ofertowe do wykonawców i składane przez nich oferty mogą 
być przekazywane osobiście w siedzibie Urzędu Gminy, pocztą, faksem, mailem lub za pośrednictwem 
Platformy zakupowej - https://platformazakupowa.pl/pn/swiercze. Zapytania ofertowe i oferty załącza się 
do protokołu zamówienia. Wzór zapytania ofertowego stanowi załacznik n 1 do niniejszego regulaminu.” 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: E4FC129B-5520-4CEF-B2EC-500A11F7BF92. Podpisany Strona 1

https://platformazakupowa.pl/pn/swiercze



